1111 / 2222

国際ロータリー第 2790 地区第 3分地区 B

市原市原市原市原ロータリークラブロータリークラブロータリークラブロータリークラブ会報会報会報会報

第 2281 回 例会 2010 年 10 月 6 日（水）  SAA/伊藤幹事 会報担当/山本会員

例会場：五井グランドホテル 市原市五井 5584-1     事務局 0438-38-3535

★点鐘 市原 RC 会長 西村美和子  ★ソング 国歌、奉仕の理想、四つのテスト

★お客様

第 3 分区Ｂ 水野謙一ガバナー補佐

★ 会長挨拶 市原 RC 会長 西村美和子

皆様こんにちは。

いよいよ朝夕秋らしくなり、暑さから解放され、過ごしやすい気候となって参

りました。

本日は第３分区 B の水野ガバナー補佐をお迎えし、クラブ協議会を予定し

ています。ガバナー補佐の水野様、ようこそお越し下さいました。

我市原ロータリークラブはもうすぐ 50周年を迎えるという長い歴史をもっていま

して、パストガバナーを経験された会員や地区委員として活躍されている会員

も多勢います。

委員会もそれぞれ当クラブの伝統を尊重しながら運営されておりますので本日は各委員会より活発な活動状況や

今後の計画が発表されると思います。

本年一年はまず当クラブ内において会員が親睦を深め、より活性化に連がれば幸いです。

では、水野様本日は宜しくお願い申し上げます。

★ 幹事報告 幹事 伊藤英樹

①10 月 20 日例会にて「地域貢献基金」公開プレゼンテーションを行い

ます

②11月例会プログラム承認されました。

★ お客様挨拶

●第 3 分区Ｂ 水野ガバナー補佐様

 過日の情報研究会、そして 4 日の地区ゴルフ大会、お忙しい中ご参加

ありがとうございました。ゴルフでは天候が悪くハーフで終了となりま

したが、懇親会は盛り上がり無事終えることができました。これからま

だ地区大会、IMとありますので、ご出席宜しくお願いしたいと思います。

★ 委員会報告

ありませんでした。

 2222 / 2222

★卓話 第 2 回クラブ協議会

四大奉仕委員会より活動方針の発表がありました。

クラブ奉仕委員会

斉藤栄志委員長

職業奉仕委員会

蔵内委員

社会奉仕委員会

泉水委員長

国際奉仕委員長

常澄委員長

★ニコニコ・Ｓｏｒｒｙボックス

●水野謙一ガバナー補佐（千葉南ＲＣ）

「本日協議会に出席させて戴きます。宜しくお願いします。」

●三木敏靖会員

「水野ガバナー補佐ご来会ありがとうございます。ガバナー補佐の他にも色々後輩です。宜しくお願い致します。」

●西村会長・伊藤幹事

「本日は水野ガバナー補佐をお迎えしてクラブフォーラムが開催できましたこと厚く御礼申し上げます。本年度宜し

くご指導下さい。」

★ 出席報告

前々回 77.27％ 本日出席 34 名  欠席 10 名 本日出席率 77.27％